
UCHWAŁA Nr 323 / 6437 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 października 2021 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia wniosku Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

o zawieszenie w wykonywaniu funkcji dyrektora Klinicznego Szpitala 
Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie. 

 

Działając na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 64 ust 2 Statutu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr X/103/99 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 

1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. 

Podk.,  Nr 28, poz. 1247 z późn. zm.) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Prorodzinnej 

i Społecznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego o zawieszenie  w wykonywaniu 

funkcji dyrektora Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie Pana Janusza Ławińskiego Zarząd Województwa Podkarpackiego 

uznaje wniosek za bezpodstawny. 

 

§ 2 

 

Uchwałę przekazuje się Przewodniczącemu Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki 

Prorodzinnej i Społecznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego oraz dyrektorowi 

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 

 

 


